58毫米迷你便携式蓝牙移动热敏票据打印机
（ 型号：OCPP-M05）
产品规格：
外形尺寸（宽×深×高） 105×75×45毫米
重量 134克
颜色 黑色
有效的打印 宽度 48毫米
打印方式 热线 印花

密码 默认输入 配对码“1234”，就可以 定制。最多6位数七段。
规模 电源插头 3.5 *1.1毫米
订购信息
P / N 描述
OCPP-M05-BB 同 Bluethooth和电池，supprot的Andr​​oid
OCPP-M05-BB-AI 随着Bluethooth和电池，supprot Android和iOS
OCPP-M05-UB 随着Barrery  USB通信，
OCPP-M05-U USB通信，没有BT，电池
OCPP-M05-B Blutooth通信，无需电池
OCPP-M05-UC USB通信，与车载充电器
OCPP-M05-BC 与车载充电器蓝牙通讯
OCPP-M05-C 其他 定制
产品详情：
相关文件：
*规范
*程序手册
*说明书
*驱动程序的WinXP Win2000的WinVista Win8-32bit
*驱动程序Win8-64bit
*驱动程序适用于Linux
*打印机参数设置工具
*USB Printdemo（应用软件演示）
*蓝牙Printdemo（应用软件演示）
*SDK 为Android
*光盘 档
有关的影片：
如何在ocpp-M05-BB通过蓝牙和USB连接线工程
OCPP-M05-BB-I与Android和IOS系统工作
视频通过USB电缆的Andr​​iod平板电脑OCPP-M05工作
常问问题：